Постановление Госгортехнадзора РФ от 6 декабря 2001 г. N 60
"Об утверждении и вводе в действие Изменения N 1 к Типовой инструкции
для крановщиков (машинистов) по безопасной эксплуатации
стреловых самоходных кранов (автомобильных, пневмоколесных,
на специальном шасси автомобильного типа, гусеничных, тракторных)
(РД 10-74-94)"

Федеральный горный и промышленный надзор России постановляет:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить Изменения N 1 к Типовой инструкции для крановщиков (машинистов) по безопасной эксплуатации стреловых самоходных кранов (автомобильных, пневмоколесных, на специальном шасси автомобильного типа, гусеничных, тракторных) (РД 10-74-94).
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]2. Ввести Изменения N 1 к Типовой инструкции для крановщиков (машинистов) по безопасной эксплуатации стреловых самоходных кранов (автомобильных, пневмоколесных, на специальном шасси автомобильного типа, гусеничных, тракторных) (РД 10-74-94) в действие с 31.12.2001.
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_2]
	Начальник Госгортехнадзора России
	В.М.Кульечев